МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

______23.08.2018___       №_____1414/с_______

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 23.08.2018 (протокол №21)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1.09.2018 на места в рамках контрольных цифр приема граждан

на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Российской Федерации, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу в число студентов магистратуры

ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА им. В.Г. Белинского

Историко-филологический факультет

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Историческое образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Егоров Сергей Николаевич 90

2. Кожухова Ольга Викторовна 82

3. Мутяев Павел Павлович 87

4. Первушин Антон Валерьевич 70

5. Семин Михаил Игоревич 101

6. Шакирзянов Тимур Ильдусович 93

 Всего по программе: 6

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Языковое образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Дакин Сергей Александрович 78

2. Красильникова Юлия Андреевна 102

3. Крашенинникова Юлия Сергеевна 77

4. Меженина Ольга Геннадьевна 95

5. Мещерякова Екатерина Владимировна 84

6. Соболев Алексей Юрьевич 86

 Всего по программе: 6

Направление: 45.04.01 Филология

Магистерская программа: Переводоведение и практика перевода

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Апкаев Гаяз Адельшаевич 92

2. Гамаюнов Никита Павлович 95

3. Гущин  Илья Михайлович 94

4. Зузлова Злата Владиславовна 95

5. Любезнова Алина Павловна 101

 Всего по программе: 5

 Всего по факультету: 17

Факультет педагогики, психологии и социальных наук

Направление: 39.04.02 Социальная работа

Магистерская программа: История, методология и теория социальной

работы

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Гарасиева Алина Абуевна 89

2. Елистратова Светлана Владимировна 88

3. Жидков Артем Юрьевич 81

4. Китаев Даниил Вячеславович 83

5. Королева Вероника Олеговна 86

6. Несяев Илья Александрович 82

7. Обушникова Мария Дмитриевна 94

8. Папшева Полина Сергеевна 95

9. Пертулисова Анна Александровна 87

10. Рогожкина Яна Александровна 84

 Всего по программе: 10

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Педагогика и психология воспитания

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Алешкова Светлана Викторовна 95

2. Веретенникова Татьяна Романовна 87

3. Дурачёнкова Ирина Андреевна 89

4. Попова Оксана Алексеевна 91

5. Сафронова Валентина Александровна 90

6. Февралёв Андрей Александрович 94

 Всего по программе: 6

Направление: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование

Магистерская программа: Социальная психология в образовании

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Андриянова Анастасия Вячеславовна 101

2. Андрюшина Виктория Дмитриевна 89

3. Глухова Наталья Андреевна 95

4. Колесникова Юлия Вячеславовна 83

5. Куликов Денис Александрович 90

6. Самсонова Дарья Алексеевна 98

 Всего по программе: 6

 Всего по факультету: 22

Факультет физико-математических и естественных наук

Направление: 06.04.01 Биология

Магистерская программа: Ботаника

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Бутин Константин Александрович 90

2. Крупенина Мария Михайловна 96

3. Тимофеева Юлия Алексеевна 90

4. Чернова Анна Михайловна 90

5. Шепелева Светлана Анатольевна 91

 Всего по программе: 5

Направление: 06.04.01 Биология

Магистерская программа: Молекулярная биология и генетика

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Асянина Елена Дмитриевна 98

2. Миронова Екатерина Сергеевна 99

3. Рожкова Анастасия Дмитриевна 99

4. Угарова Наталья Владимировна 93

5. Якушов Василий Дмитриевич 106

 Всего по программе: 5

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Математическое образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Баурина Юлия Николаевна 85

2. Гафурова Юлия Рамисовна 86

3. Пронина Юлия Андреевна 89

4. Шелундова Алена Алексеевна 102

5. Шукайло Полина  Александровна  89

 Всего по программе: 5

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Физическое образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Астафьева  Светлана Александровна 81

2. Горячева Дарья Александровна 78

3. Куленкова Анастасия Олеговна 74

4. Моренкова Валерия Станиславовна 80

5. Цыпина Галина Александровна 92

 Всего по программе: 5

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Химическое образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Князькина Тамара Николаевна 79

2. Мамедова Лалэ Сираджеддиновна 86

3. Усольцева Анастасия Александровна 92

4. Цаплина Оксана Федоровна 94

5. Чуракова Наталия Александровна 96

 Всего по программе: 5

Направление: 06.04.01 Биология

Магистерская программа: Физиология растений

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Закривидорога Надежда Александровна 85

2. Зуева Елена Викторовна 87

3. Лашкевич Людмила Павловна 81

4. Митина Елена Евгеньевна 84

5. Шульпина Любовь Валерьевна 83

 Всего по программе: 5

Направление: 06.04.01 Биология

Магистерская программа: Экология

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Кадомцева Алена Сергеевна 91

2. Крестина Алена Евгеньевна 88

3. Линник Георгий Сергеевич 96

4. Миронова Елена Владимировна 94

5. Юшковец Светлана  Юрьевна  88

 Всего по программе: 5

 Всего по факультету: 35

 Всего по институту: 74

Ректор       А.Д. Гуляков